АДМИНИСТРАЦИЯ
БОЛЬШЕСОЛДАТСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
БОЛЬШЕСОЛДАТСКОГО СЕЛЬСОВЕТА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 18 января 2024 г.                                                   с. Большое Солдатское             N 10

О внесении изменений в постановление Администрации Большесолдатского сельсовета  Большесолдатского района  Курской области от 30 декабря 2021 г. № 100 «Об утверждении порядка санкционирования оплаты денежных  обязательств  получателей  средств бюджета Администрации Большесолдатского сельсовета Большесолдатского района Курской области и оплаты денежных обязательств, подлежащих исполнению за счет бюджетных ассигнований  по источникам финансирования дефицита бюджета  Большесолдатского сельсовета Большесолдатского района Курской области

В соответствии с пунктами 1, 2, абзацем первым пункта 5 статьи 219, статьей 219.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации Администрация Большесолдатского сельсовета Большесолдатского района Курской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить прилагаемые изменения, которые вносятся в Постановление Администрации Большесолдатского района Курской области от 30 декабря 2021г. №100 "Об утверждении Порядка санкционирования оплаты денежных обязательств получателей средств бюджета Большесолдатского сельсовета Большесолдатского района Курской области и оплаты денежных обязательств, подлежащих исполнению за счет бюджетных ассигнований	по источникам финансирования дефицита бюджета Большесолдатского сельсовета Большесолдатского района  Курской области".
2. Настоящий приказ вступает в силу со дня его подписания.

Глава Большесолдатского сельсовета
Большесолдатского района                                       В.Р. Зельднер

Утверждены
Постановлением Администрации
Большесолдатского сельсовета
 Большесолдатского района
Курской области
от 18 января 2024 г. №10

ИЗМЕНЕНИЯ,
КОТОРЫЕ ВНОСЯТСЯ В ПОСТАНОВЛЕНИЕ АДМИНИСТРАЦИИ  БОЛЬШЕСОЛДАТСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ
ОТ 30 ДЕКАБРЯ  N 100 "ОБ УТВЕРЖДЕНИИ ПОРЯДКА САНКЦИОНИРОВАНИЯ ОПЛАТЫ ДЕНЕЖНЫХ ОБЯЗАТЕЛЬСТВ ПОЛУЧАТЕЛЕЙ СРЕДСТВ БЮДЖЕТА БОЛЬШЕСОЛДАТСКОГО СЕЛЬСОВЕТА БОЛЬШЕСОЛДАТСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ
И ОПЛАТЫ ДЕНЕЖНЫХ ОБЯЗАТЕЛЬСТВ, ПОДЛЕЖАЩИХ ИСПОЛНЕНИЮ ЗА СЧЕТ БЮДЖЕТНЫХ АССИГНОВАНИЙ ПО ИСТОЧНИКАМ ФИНАНСИРОВАНИЯ ДЕФИЦИТА БЮДЖЕТА БОЛЬШЕСОЛДАТСКОГО СЕЛЬСОВЕТА БОЛЬШЕСОЛДАТСКОГО РАЙОНА
КУРСКОЙ ОБЛАСТИ"

[bookmark: _GoBack]1. Порядок санкционирования оплаты денежных обязательств получателей средств бюджета Большесолдатского сельсовета Большесолдатского района Курской области и оплаты денежных обязательств, подлежащих исполнению за счет бюджетных ассигнований	по источникам финансирования дефицита бюджета Большесолдатского сельсовета Большесолдатского района Курской области, утвержденный настоящим Постановлением:
дополнить пунктом следующего содержания:
«Формирование Распоряжений о совершении казначейского платежа для оплаты по контрактам, подлежащим включению в реестр контрактов, заключенных заказчиками, в соответствии со статьей 103 Федерального закона от 5 апреля 2013 г. № 44-ФЗ "О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд", осуществляется с использованием единой информационной системы в сфере закупок.»